

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Transação: 00124083293
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 86947 SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 86947 SÉRIE 50 PÁGINA 1 DE 12	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3124101846819900057655050000869471240832939 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246254674740 24/10/2024 09:55:40
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Acolhida Bemvinda	CNPJ / CPF 05.883.534/0001-27	DATA EMISSÃO 24/10/2024
ENDEREÇO Jose Felipe Melo Nr 40	BAIRRO / DISTRITO Cerrado	CEP 38.701-298
MUNICÍPIO Patos De Minas	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENT/SAÍDA 09:55:26

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS 475,86	VALOR DO ICMS 72,17	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2636,77
	VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 2636,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 280	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 17,370	PESO LÍQUIDO 932,049	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
1061159	Queijo Ralado Patinho 500g UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 25,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 9,26 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,48 - IcmsSub: 1,19 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 1	04061090	1702402	0742832696678	060	5403	UN	1,000	25,99	25,99	0,00	0,00	0,00
1061159	Queijo Ralado Patinho 500g UN Qtd Trib: 9,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 25,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 83,30 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 4,28 - IcmsSub: 10,77 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 2	04061090	1702402	0742832696678	060	5403	UN	9,000	25,99	233,91	0,00	0,00	0,00
1031682	Marg.Trad.C/Sal Qualy 1kg Com Sal Qualy UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 16,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 24,37 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,01 - IcmsSub: 3,37 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 3	15171000	1702700	7895000079298	060	5403	UN	4,000	16,99	67,96	0,00	0,00	0,00
1164457	Bisc.Maizena Marilan 350g Maizena Marilan UN Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 6,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,34 - VI. Cofins: 1,57 BCST Ret: 8,94 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,32 - IcmsSub: 1,29 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 4	19053100	1705301	7896003738520	060	5403	UN	3,000	6,99	20,97	0,00	0,00	0,00
1207555	Bisc.Maizena Choc.Marilan 350g Marilan UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 6,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,11 - VI. Cofins: 0,52 BCST Ret: 2,75 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,10 - IcmsSub: 0,40 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 5	19053100	1705301	7896003738544	060	5403	UN	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00	0,00
1248154	Bisc.Rosq.Coco Mabel 600g Coco Mabel UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 6,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,17 - VI. Cofins: 0,78 BCST Ret: 15,18 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,73 - IcmsSub: 1,26 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 6	19053100	1705301	7896071025638	060	5403	UN	2,000	6,49	12,98	0,00	0,00	0,00
1333933	Bisc.Cookies Speculos Branco Bauducco 84g Bauducco UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,10 - VI. Cofins: 0,44 BCST Ret: 3,73 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,13 - IcmsSub: 0,54 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 7	19053100	1705300	7891962076317	060	5403	UN	2,000	2,99	5,98	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
------------------	---------------------	----------------------------------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814 Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG Transação: 00124083293	

Transação: 00124083293

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e / Nº 86947
SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda
Rua Dos Guaranis, 13
Caramuru, Patos De Minas - MG
CEP: 38.701-398
FONE: (34) 3820-6814

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 86947
SÉRIE 50

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3124101846819900057655050000869471240832939

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131246254674740 24/10/2024 09:55:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4811605890485

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Casa Da Acolhida Bemvinda

CNPJ / CPF

05.883.534/0001-27

DATA EMISSÃO

24/10/2024

ENDEREÇO

Jose Felipe Melo Nr 40

BAIRRO / DISTRITO

Cerrado

CEP

38.701-298

DATA ENT/SAÍDA

24/10/2024

MUNICÍPIO

Patos De Minas

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA

09:55:26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

475,86

VALOR DO ICMS

72,17

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2636,77

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2636,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

280

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

17,370

PESO LÍQUIDO

932,049

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
1160915	Achoc.Po Sachet Nescau 550g Nestle UN Qtd Trib: 8,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 11,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Vi.Pis: 1,52 - Vi. Cofins: 7,01 BCST Ret: 100,95 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 3,63 - IcmsSub: 14,5 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 8	18069000	1700600	7891000338087	060	5403	UN	8,000	11,98	95,84	0,00	0,00	0,00
1343386	Batata Palha Trad. Alianca 300g Alianca UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 12,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Vi.Pis: 0,41 - Vi. Cofins: 1,89 BCST Ret: 23,98 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,12 - IcmsSub: 3,20 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 9	20052000	1703200	7898150190138	060	5403	UN	2,000	12,99	25,98	0,00	0,00	0,00
554541	Fermento Bio.Fermix Dona Benta 10g Seco Instantaneo Dona Benta UN Qtd Trib: 7,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 1,100 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Vi.Pis: 0,13 - Vi. Cofins: 0,59 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 10	21023000	1705100	7896005271964	000	5102	UN	7,000	1,10	7,70	7,70	1,39	18,00
470933	Farinha Milho Biju Sinha 500g Sinha UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 3,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 11	11041900		7892300006690	000	5102	UN	2,000	3,49	6,98	6,98	0,49	7,00
1086501	Coco Ralado Adocado Pacha 100g Pacha UN Qtd Trib: 5,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 3,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 12	08011100		7896602901561	000	5102	UN	5,000	3,99	19,95	19,95	3,59	18,00
1096403	Milho Verde Sh.Minas Mais 170g Stand Up Minas Mais UN Qtd Trib: 5,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 2,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Vi.Pis: 0,23 - Vi. Cofins: 1,07 BCST Ret: 14,53 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,87 - IcmsSub: 1,74 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 13	20058000	1709200	7898598216940	060	5403	UN	5,000	2,99	14,95	0,00	0,00	0,00
555029	Suco Conc. Goiabada Dafruta 500ml Goiabada Dafruta UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 6,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Vi.Pis: 0,11 - Vi. Cofins: 0,49 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 14	21069010	1701000	7896005400043	000	5102	UN	1,000	6,49	6,49	6,49	1,17	18,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814
Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG
Transação: 00124083293

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e / Nº 86947
SÉRIE: 50Supermercado Bernardao Ltda
Rua Dos Guaranis, 13
Caramuru, Patos De Minas - MG
CEP: 38.701-398
FONE: (34) 3820-6814DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1
Nº 86947
SÉRIE 50

PÁGINA 3 DE 12

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

31241018468199000576550500000869471240832939

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131246254674740 24/10/2024 09:55:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4811605890485

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / RAZÃO SOCIAL
Casa Da Acolhida Bemvinda

CNPJ / CPF

05.883.534/0001-27

DATA EMISSÃO

24/10/2024

ENDEREÇO

Jose Felipe Melo Nr 40

BAIRRO / DISTRITO

Cerrado

CEP

38.701-298

DATA ENT/SAÍDA

24/10/2024

MUNICÍPIO

Patos De Minas

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA

09:55:26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

475,86

VALOR DO ICMS

72,17

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2636,77

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2636,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

280

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

17,370

PESO LÍQUIDO

932,049

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
549059	Suco Conc.Caju Maguary 500ml Caju Maguary UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,10 - VI. Cofins: 0,45 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 15	21069010	1701000	7896000554369	000	5102	UN	1,000	5,98	5,98	5,98	1,08	18,00
1152386	Catchup Pet Arisco 370g Tradicional Arisco UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 8,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,13 - VI. Cofins: 0,62 BCST Ret: 7,46 - Aliq: 0,00 - ST Ret: 0,80 - IcmsSub: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 16	21032010	1703400	7891150079212	060	5403	UN	1,000	8,98	8,98	0,00	0,00	0,00
342148	Caldo Galinha Sazon 1,1kg Sazon UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 29,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,49 - VI. Cofins: 2,28 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 17	21041019		7891132005833	000	5102	UN	1,000	29,98	29,98	29,98	5,40	18,00
1099295	Coco Ralado Flocado Pacha 50g Pacha UN Qtd Trib: 5,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 18	08011100		7896602902872	000	5102	UN	5,000	4,49	22,45	22,45	4,04	18,00
831901	Pimenta Malagueta Maratelli 70g Maratelli UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 6,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,22 - VI. Cofins: 0,99 BCST Ret: 13,95 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,89 - IcmsSub: 1,62 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 19	20019000	1709001	7898317740343	060	5403	UN	2,000	6,98	13,96	0,00	0,00	0,00
1261134	Extrato Tomate Trad.Pt.Elefante 300g Elefante UN Qtd Trib: 6,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 6,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,56 - VI. Cofins: 2,60 BCST Ret: 46,97 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 4,70 - IcmsSub: 3,75 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 20	20029000	1704000	7896036000717	060	5403	UN	6,000	6,49	38,94	0,00	0,00	0,00
701518	Creme Leite Trad.Tp.Cemil 200g Cemil UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,390 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,05 - VI. Cofins: 0,24 BCST Ret: 3,24 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,28 - IcmsSub: 0,30 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 21	04015021	1701902	7896590806039	060	5403	UN	1,000	3,39	3,39	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814
Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG
Transação: 00124083293

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e / Nº 86947
SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda
Rua Dos Guaranis, 13
Caramuru, Patos De Minas - MG
CEP: 38.701-398
FONE: (34) 3820-6814

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 86947
SÉRIE 50

PÁGINA 4 DE 12

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3124101846819900057655050000869471240832939

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131246254674740 24/10/2024 09:55:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4811605890485

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Casa Da Acolhida Bemvinda

CNPJ / CPF

05.883.534/0001-27

DATA EMISSÃO

24/10/2024

ENDEREÇO

Jose Felipe Melo Nr 40

BAIRRO / DISTRITO

Cerrado

CEP

38.701-298

DATA ENT/SAÍDA

24/10/2024

MUNICÍPIO

Patos De Minas

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA

09:55:26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

475,86

VALOR DO ICMS

72,17

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2636,77

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2636,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

280

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

17,370

PESO LÍQUIDO

932,049

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
701518	Creme Leite Trad.Tp.Cemil 200g Cemil UN Qtd Trib: 15,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,390 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,77 - VI. Cofins: 3,54 BCST Ret: 48,56 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 4,26 - IcmsSub: 4,48 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 22	04015021	1701902	7896590806039	060	5403	UN	15,000	3,39	50,85	0,00	0,00	0,00
194761	Leite Cond.Cemil 395g Cemil UN Qtd Trib: 16,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,45 - VI. Cofins: 6,70 BCST Ret: 92,00 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 7,73 - IcmsSub: 8,83 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 23	04029900	1702000	7896590817035	060	5403	UN	16,000	5,99	95,84	0,00	0,00	0,00
490535	Maionese Trad.Hellmanns 500g Tradicional Hellmanns UN Qtd Trib: 7,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 8,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,93 - VI. Cofins: 4,29 BCST Ret: 69,73 - Aliq: 0,00 - ST Ret: 6,46 - IcmsSub: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 24	21039011	1703900	7894000050034	060	5403	UN	7,000	8,99	62,93	0,00	0,00	0,00
342575	Tempero Ami Comp.C/Pim.Sabor Ami 1kg Com Pimenta Sabor Ami UN Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 19,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,91 - VI. Cofins: 4,21 BCST Ret: 42,77 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 4,61 - IcmsSub: 2,36 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 25	21039021	1703500	7891132019076	060	5403	UN	3,000	19,98	59,94	0,00	0,00	0,00
661560	Refresco Laranja Vilma 240g Laranja Vilma UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,290 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,08 - VI. Cofins: 0,35 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 26	21069010		7896417211046	000	5102	UN	2,000	2,29	4,58	4,58	0,82	18,00
661614	Refresco Maracuja Vilma 240g Maracuja Vilma UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,290 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,08 - VI. Cofins: 0,35 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 27	21069010		7896417211091	000	5102	UN	2,000	2,29	4,58	4,58	0,82	18,00
342599	Tempero Vermelho Car.Leg.Arroz Sazon 60g Carnes Legumes Arroz Sazon UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,09 - VI. Cofins: 0,42 BCST Ret: 4,72 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,51 - IcmsSub: 0,31 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 28	21039021	1703500	7891132019281	060	5403	UN	1,000	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814
Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG
Transação: 00124083293

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e / Nº 86947

SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda
Rua Dos Guaranis, 13
Caramuru, Patos De Minas - MG
CEP: 38.701-398
FONE: (34) 3820-6814

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 86947
SÉRIE 50

PÁGINA 5 DE 12

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

131241018468199000576550500000869471240832939

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131246254674740 24/10/2024 09:55:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4811605890485

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Casa Da Acolhida Bemvinda

CNPJ / CPF

05.883.534/0001-27

DATA EMISSÃO

24/10/2024

ENDEREÇO

Jose Felipe Melo Nr 40

BAIRRO / DISTRITO

Cerrado

CEP

38.701-298

DATA ENT/SAÍDA

24/10/2024

MUNICÍPIO

Patos De Minas

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA

09:55:26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

475,86

VALOR DO ICMS

72,17

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2636,77

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2636,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

280

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

17,370

PESO LÍQUIDO

932,049

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
342605	Tempero Amarelo Leg.Ver.Arroz Sazon 60g Legumes Verduras Sazon UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,09 - VI. Cofins: 0,42 BCST Ret: 4,72 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,51 - IcmsSub: 0,27 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 29	21039021	1703500	7891132019403	060	5403	UN	1,000	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00
485371	Fermento Po Royal 250g Royal UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 11,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,20 - VI. Cofins: 0,91 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 30	21023000		7622300119652	000	5102	UN	1,000	11,98	11,98	11,98	2,16	18,00
1084591	Pimenta Calabresa Tigre 20g Tigre UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,05 - VI. Cofins: 0,23 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 31	09042200		7897755105820	000	5102	UN	1,000	2,99	2,99	2,99	0,54	18,00
662109	Refresco Sal.Frutas Vilma 240g Salada De Frutas Vilma UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,290 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,08 - VI. Cofins: 0,35 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 32	21069010		7896417214566	000	5102	UN	2,000	2,29	4,58	4,58	0,82	18,00
661553	Refresco Tangerina Vilma 240g Tangerina Vilma UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,290 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,08 - VI. Cofins: 0,35 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 33	21069010		7896417211039	000	5102	UN	2,000	2,29	4,58	4,58	0,82	18,00
1085656	Bicarbonato Sodio Pacha 150g Pacha UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,08 - VI. Cofins: 0,38 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 34	28363000		7896602900267	000	5102	UN	2,000	2,49	4,98	4,98	0,90	18,00
661867	Refresco Caju Vilma 240g Vilma UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,290 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,08 - VI. Cofins: 0,35 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 35	21069010		7896417214115	000	5102	UN	2,000	2,29	4,58	4,58	0,82	18,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

0,00

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814
Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG
Transação: 00124083293

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e / Nº 86947
SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda
Rua Dos Guaranis, 13
Caramuru, Patos De Minas - MG
CEP: 38.701-398
FONE: (34) 3820-6814

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1
Nº 86947
SÉRIE 50

PÁGINA 6 DE 12

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3124101846819900057655050000869471240832939

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131246254674740 24/10/2024 09:55:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4811605890485

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Casa Da Acolhida Bemvinda

CNPJ / CPF

05.883.534/0001-27

DATA EMISSÃO

24/10/2024

ENDEREÇO

Jose Felipe Melo Nr 40

BAIRRO / DISTRITO

Cerrado

CEP

38.701-298

DATA ENT/SAÍDA

24/10/2024

MUNICÍPIO

Patos De Minas

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA

09:55:26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

475,86

VALOR DO ICMS

72,17

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2636,77

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2636,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

280

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

17,370

PESO LÍQUIDO

932,049

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
662116	Refresco Mor.Silv.Vilma 240g Morango Silvestre Vilma UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,290 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,08 - VI. Cofins: 0,35 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 36	21069010		7896417214580	000	5102	UN	2,000	2,29	4,58	4,58	0,82	18,00
661591	Refresco Uva Vilma 240g Uva Vilma UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,290 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,08 - VI. Cofins: 0,35 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 37	21069010		7896417211077	000	5102	UN	2,000	2,29	4,58	4,58	0,82	18,00
662116	Refresco Mor.Silv.Vilma 240g Morango Silvestre Vilma UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,290 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,08 - VI. Cofins: 0,35 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 38	21069010		7896417214580	000	5102	UN	2,000	2,29	4,58	4,58	0,82	18,00
723671	Cafe Cristal 500g Cristal UN Qtd Trib: 8,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 20,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 39	09012100		7896773705005	020	5102	UN	8,000	20,98	167,84	65,27	11,75	18,00
660600	Farinha Trigo C/Ferm.Vilma 1kg Vilma UN Qtd Trib: 8,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 6,600 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 40	11010010		7896417201344	000	5102	UN	8,000	6,60	52,80	52,80	3,70	7,00
620413	Farinha Trigo Premium Lunar 1kg Premium Lunar UN Qtd Trib: 8,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 41	11010010	1704400	7896185630346	000	5102	UN	8,000	4,99	39,92	39,92	2,79	7,00
1063340	Polvilho Doce Premium Amafil 1kg Amafil UN Qtd Trib: 8,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 12,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,71 - VI. Cofins: 7,89 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 42	11081400		7896035921341	000	5102	UN	8,000	12,98	103,84	103,84	18,69	18,00
1202	Abacaxi Extra Un Extra UN Qtd Trib: 5,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 9,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 43	08043000		SEM GTIN	040	5102	UN	5,000	9,98	49,90	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814
Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG
Transação: 00124083293

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Transação: 00124083293

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e / Nº 86947
SÉRIE: 50


Supermercado Bernardao Ltda
Rua Dos Guaranis, 13
Caramuru, Patos De Minas - MG
CEP: 38.701-398
FONE: (34) 3820-6814

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1
Nº 86947
SÉRIE 50

PÁGINA 7 DE 12

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
31241018468199000576550500000869471240832939

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131246254674740 24/10/2024 09:55:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL
4811605890485

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.
CNPJ
18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
Casa Da Acolhida Bemvinda

CNPJ / CPF
05.883.534/0001-27

DATA EMISSÃO
24/10/2024

ENDEREÇO
Jose Felipe Melo Nr 40

BAIRRO / DISTRITO
Cerrado

CEP
38.701-298

DATA ENT/SAÍDA
24/10/2024

MUNICÍPIO
Patos De Minas

FONE / FAX

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA
09:55:26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
475,86

VALOR DO ICMS
72,17

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2636,77

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP ACESSÓRIAS
0,00

VALOR TOTAL DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
2636,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
280

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
17,370

PESO LÍQUIDO
932,049

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
1072	Inhame Kg KG Qtd Trib: 2,080 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 15,981 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 44	07141000		SEM GTIN	040	5102	KG	2,080	15,98	33,24	0,00	0,00	0,00
1048	Cenoura Extra Kg KG Qtd Trib: 2,890 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 1,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 45	07061000		SEM GTIN	040	5102	KG	2,890	1,99	5,75	0,00	0,00	0,00
1087	Maca Argentina Extra Kg KG Qtd Trib: 2,685 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 13,981 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 46	08081000		SEM GTIN	040	5102	KG	2,685	13,98	37,54	0,00	0,00	0,00
1026	Batata Extra Kg Extra KG Qtd Trib: 5,590 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 6,989 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 47	07101000		SEM GTIN	040	5102	KG	5,590	6,99	39,07	0,00	0,00	0,00
1027	Batata Especialzinha Kg Especialzinha KG Qtd Trib: 2,965 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 4,992 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 48	07101000		SEM GTIN	040	5102	KG	2,965	4,99	14,80	0,00	0,00	0,00
1008	Alho Granel Kg Alho Kg KG Qtd Trib: 1,585 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 29,987 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 49	07032090		SEM GTIN	040	5102	KG	1,585	29,99	47,53	0,00	0,00	0,00
1085	Límao Extra Kg KG Qtd Trib: 0,620 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 11,984 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 50	08055000		SEM GTIN	040	5102	KG	0,620	11,98	7,43	0,00	0,00	0,00
1026	Batata Extra Kg Extra KG Qtd Trib: 1,210 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 6,992 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 51	07101000		SEM GTIN	040	5102	KG	1,210	6,99	8,46	0,00	0,00	0,00
1044	Cebola Extra Kg KG Qtd Trib: 7,220 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 2,590 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 52	07031019		SEM GTIN	040	5102	KG	7,220	2,59	18,70	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00


VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
(Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814
Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG
Transação: 00124083293

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Transação: 00124083293
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 86947 SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 86947 SÉRIE 50 PÁGINA 8 DE 12	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31241018468199000576550500000869471240832939 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246254674740 24/10/2024 09:55:40
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Acolhida Bemvinda	CNPJ / CPF 05.883.534/0001-27	DATA EMISSÃO 24/10/2024
ENDEREÇO Jose Felipe Melo Nr 40	BAIRRO / DISTRITO Cerrado	CEP 38.701-298
MUNICÍPIO Patos De Minas	FONE / FAX	UF MG
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENT/SAÍDA 09:55:26

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 475,86	VALOR DO ICMS 72,17	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2636,77	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2636,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 280	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 17,370	PESO LÍQUIDO 932,049

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
1103	Melancia Kg KG Qtd Trib: 8,950 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 1,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 53	08071100		SEM GTIN	040	5102	KG	8,950	1,99	17,81	0,00	0,00	0,00
996	Linguica Frango Seara Kg Seara KG Qtd Trib: 5,020 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 21,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,66 - VI. Cofins: 7,66 BCST Ret: 53,34 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 9,60 - IcmsSub: 7,11 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 54	16010000	1707800	SEM GTIN	060	5403	KG	5,020	21,98	110,34	0,00	0,00	0,00
698900	File Peito Pif Paf 1kg Pif Paf UN Qtd Trib: 10,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 18,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 172,13 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 30,98 - IcmsSub: 8,11 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 55	02071412	1708700	7896581354105	060	5403	UN	10,000	18,99	189,90	0,00	0,00	0,00
2510	Linguica Premiada Suinco Kg Suinco KG Qtd Trib: 5,114 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 14,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,22 - VI. Cofins: 5,64 BCST Ret: 52,93 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,47 - IcmsSub: 7,06 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 56	16010000	1707600	SEM GTIN	060	5403	KG	5,114	14,99	76,66	0,00	0,00	0,00
1464	Presunto Fat.Perdigao Kg Perdigao KG Qtd Trib: 0,502 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 22,988 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,19 - VI. Cofins: 0,88 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 57	16024900	1707905	SEM GTIN	060	5403	KG	0,502	22,99	11,54	0,00	0,00	0,00
2015	Queijo Muss.Fat.Ita Kg Ita KG Qtd Trib: 0,514 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 41,984 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 15,33 - Aliq: 0,00 - ST Ret: 0,00 - IcmsSub: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 58	04061010	1702401	SEM GTIN	060	5403	KG	0,514	41,98	21,58	0,00	0,00	0,00
2015	Queijo Muss.Fat.Ita Kg Ita KG Qtd Trib: 0,498 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 41,988 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 14,85 - Aliq: 0,00 - ST Ret: 0,00 - IcmsSub: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 59	04061010	1702401	SEM GTIN	060	5403	KG	0,498	41,99	20,91	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN		
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814 Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG Transação: 00124083293	

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Supermercado Bernardo Ltda
Rua Dos Guaranis, 13
Caramuru, Patos De Minas - MG
CEP: 38.701-398
FONE: (34) 3820-6814

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 86947
SÉRIE 50

PÁGINA 9 DE 12

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

31241018468199000576550500000869471240832939

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131246254674740 24/10/2024 09:55:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4811605890485

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Casa Da Acolhida Bemvinda

CNPJ / CPF

05.883.534/0001-27

DATA EMISSÃO

24/10/2024

ENDEREÇO

Jose Felipe Melo Nr 40

BAIRRO / DISTRITO

Cerrado

CEP

38.701-298

DATA ENT/SAÍDA

24/10/2024

MUNICÍPIO

Patos De Minas

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA

09:55:26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

475,86

VALOR DO ICMS

72,17

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2636,77

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2636,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

280

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

17,370

PESO LÍQUIDO

932,049

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
291	Coxa Sobrecoxa Fgo.Kg KG Qtd Trib: 5,382 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 9,991 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 19,26 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,45 - IcmsSub: 3,01 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 60	02071412	1708700	SEM GTIN	060	5403	KG	5,382	9,99	53,77	0,00	0,00	0,00
1069081	Papel Toalha Mili 2x55fns Mili UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,450 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 11,02 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,29 - IcmsSub: 0,70 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 61	48189090	2004700	7896104998724	060	5403	UN	2,000	5,45	10,90	0,00	0,00	0,00
1051157	Papel Alum.45cmx7,5m Alupar Alupar UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 7,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,26 - VI. Cofins: 1,21 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 62	76071190		7898924343845	000	5102	UN	2,000	7,99	15,98	15,98	2,88	18,00
1045254	Mandioca Caipira Pc.1kg UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 9,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 63	07141000		0077777523377	040	5102	UN	2,000	9,99	19,98	0,00	0,00	0,00
1068637	Mandioca Cn 1kg UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 9,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 64	07141000		7898994626916	040	5102	UN	1,000	9,98	9,98	0,00	0,00	0,00
771498	Limp.Multiuso Original Azulim Start 500ml Campestre Azulim UN Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,390 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,11 - VI. Cofins: 0,51 BCST Ret: 7,71 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,43 - IcmsSub: 0,95 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 65	34029039	1100700	7897534800212	060	5403	UN	3,000	2,39	7,17	0,00	0,00	0,00
771498	Limp.Multiuso Original Azulim Start 500ml Campestre Azulim UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,390 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,04 - VI. Cofins: 0,17 BCST Ret: 2,57 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,14 - IcmsSub: 0,32 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 66	34029039	1100700	7897534800212	060	5403	UN	1,000	2,39	2,39	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardo Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814
Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG
Transação: 00124083293

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e / Nº 86947

SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda
Rua Dos Guaranis, 13
Caramuru, Patos De Minas - MG
CEP: 38.701-398
FONE: (34) 3820-6814

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 86947
SÉRIE 50

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

31241018468199000576550500000869471240832939

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

PÁGINA 10 DE 12

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131246254674740 24/10/2024 09:55:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4811605890485

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Casa Da Acolhida Bemvinda

CNPJ / CPF

05.883.534/0001-27

DATA EMISSÃO

24/10/2024

ENDEREÇO

Jose Felipe Melo Nr 40

BAIRRO / DISTRITO

Cerrado

CEP

38.701-298

DATA ENT/SAÍDA

24/10/2024

MUNICÍPIO

Patos De Minas

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA

09:55:26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

475,86

VALOR DO ICMS

72,17

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2636,77

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2636,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

280

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

17,370

PESO LÍQUIDO

932,049

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
771481	Limp.Multiuso Limao Azulim Start 500ml Limao Azulim UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,390 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,07 - VI. Cofins: 0,34 BCST Ret: 5,14 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,29 - IcmsSub: 0,64 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 67	34029039	1100700	7897534800199	060	5403	UN	2,000	2,39	4,78	0,00	0,00	0,00
1040176	Limp.Multiuso Oxi Azulim Start 500ml Azulim UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,390 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,15 - VI. Cofins: 0,68 BCST Ret: 10,28 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,58 - IcmsSub: 1,27 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 68	34029039	1100700	7897534830707	060	5403	UN	4,000	2,39	9,56	0,00	0,00	0,00
1090194	Toalha Umed.Mili Love Care 100un Mili UN Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 13,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 37,83 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 4,47 - IcmsSub: 2,34 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 69	34011190	2003401	7896104993668	060	5403	UN	3,000	13,99	41,97	0,00	0,00	0,00
1201948	Toalha Umed.Mili Baby 100un Mili UN Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 12,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 34,99 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 4,13 - IcmsSub: 2,17 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 70	34011190	2003401	7896104992432	060	5403	UN	3,000	12,98	38,94	0,00	0,00	0,00
1270346	Kit.Desod.Roll On Giovanna Baby Blue 50ml 50%desc.2 un Giovanna Baby UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 13,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 11,05 - Aliq: 27,00 - ST Ret: 2,01 - IcmsSub: 0,97 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 71	33072010	2002700	7896044952701	060	5403	UN	1,000	13,99	13,99	0,00	0,00	0,00
471350	Desod.Roll On Men Active Rexona 50ml Rexona UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 9,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 8,08 - Aliq: 0,00 - ST Ret: 1,47 - IcmsSub: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 72	33072010	2002800	0000078923409	060	5403	UN	1,000	9,98	9,98	0,00	0,00	0,00
594103	Desod.Crem.Trad.Herbissimo 55g Tradicional Herbissimo UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 7,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 11,07 - Aliq: 25,00 - ST Ret: 2,02 - IcmsSub: 0,74 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 73	33072090	2002900	7896049528512	060	5403	UN	2,000	7,98	15,96	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814
Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG
Transação: 00124083293

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Supermercado Bernardao Ltda
Rua Dos Guaranis, 13
Caramuru, Patos De Minas - MG
CEP: 38.701-398
FONE: (34) 3820-6814

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 86947
SÉRIE 50

PÁGINA 11 DE 12

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

31241018468199000576550500000869471240832939

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131246254674740 24/10/2024 09:55:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4811605890485

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Casa Da Acolhida Bemvinda

CNPJ / CPF

05.883.534/0001-27

DATA EMISSÃO

24/10/2024

ENDEREÇO

Jose Felipe Melo Nr 40

BAIRRO / DISTRITO

Cerrado

CEP

38.701-298

DATA ENT/SAÍDA

24/10/2024

MUNICÍPIO

Patos De Minas

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA

09:55:26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

475,86

VALOR DO ICMS

72,17

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2636,77

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2636,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

280

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

17,370

PESO LÍQUIDO

932,049

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
1214934	Desod.Crem.Talco Herbissimo 55g Talco Herbissimo UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 7,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 9,76 - Aliq: 25,00 - ST Ret: 1,62 - IcmsSub: 0,82 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 74	33072090	2002900	7896049528536	060	5403	UN	2,000	7,98	15,96	0,00	0,00	0,00
1308874	Desod.Crem.Lavanda Herbissimo 55g Lavanda Herbissimo UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 7,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 11,07 - Aliq: 25,00 - ST Ret: 2,02 - IcmsSub: 0,74 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 75	33072090	2002900	7896049528529	060	5403	UN	2,000	7,98	15,96	0,00	0,00	0,00
1069039	Desod.Roll On Men Antibac.Inv.Rexona 50ml Rexona UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 9,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 8,08 - Aliq: 0,00 - ST Ret: 1,47 - IcmsSub: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 76	33072010	2002800	0000075058852	060	5403	UN	1,000	9,98	9,98	0,00	0,00	0,00
613132	Det.Liq.Limao Ype 500ml Limao Ype UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 2,590 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Vi.Pis: 0,08 - Vi. Cofins: 0,35 BCST Ret: 5,42 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,56 - IcmsSub: 0,42 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 77	34025000	1100500	7896098900222	060	5403	UN	2,000	2,59	5,18	0,00	0,00	0,00
1078742	Det.Liq.Capim Limao Ype 500ml Capim Limao Ype UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 2,590 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Vi.Pis: 0,04 - Vi. Cofins: 0,18 BCST Ret: 2,71 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,28 - IcmsSub: 0,21 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 78	34025000	1100500	7896098902042	060	5403	UN	1,000	2,59	2,59	0,00	0,00	0,00
1341090	Kit Sb.Po Primavera Cx.Tixan Ype 2x800g Gts.Amac.500ml Primavera Ype UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 19,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Vi.Pis: 1,18 - Vi. Cofins: 5,46 BCST Ret: 78,99 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 8,15 - IcmsSub: 6,07 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 79	34025000	1100400	7896098909614	060	5403	UN	4,000	19,99	79,96	0,00	0,00	0,00
1341090	Kit Sb.Po Primavera Cx.Tixan Ype 2x800g Gts.Amac.500ml Primavera Ype UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 19,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Vi.Pis: 0,59 - Vi. Cofins: 2,73 BCST Ret: 39,49 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 4,07 - IcmsSub: 3,04 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 80	34025000	1100400	7896098909614	060	5403	UN	2,000	19,99	39,98	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814
Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG
Transação: 00124083293

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Transação: 00124083293
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 86947 SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 86947 SÉRIE 50 PÁGINA 12 DE 12	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 31241018468199000576550500000869471240832939 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246254674740 24/10/2024 09:55:40
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Acolhida Bemvinda		CNPJ / CPF 05.883.534/0001-27	DATA EMISSÃO 24/10/2024
ENDEREÇO Jose Felipe Melo Nr 40	BAIRRO / DISTRITO Cerrado	CEP 38.701-298	DATA ENT/SAÍDA 24/10/2024
MUNICÍPIO Patos De Minas	FONE / FAX	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENT/SAÍDA 09:55:26

CÁLCULO DO IMPOSTO			
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 475,86	VALOR DO ICMS 72,17	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2636,77		VALOR TOTAL DA NOTA 2636,77	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 280	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 17,370	PESO LÍQUIDO 932,049	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
771658	Desinf.Jasmim Vorel Start 2l Jasmim Start UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,10 - VI. Cofins: 0,46 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 81	38089419	1100100	7897534800601	000	5102	UN	1,000	5,99	5,99	5,99	0,72	12,00
771634	Desinf.Floral Vorel Start 2l Floral Start UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,10 - VI. Cofins: 0,46 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 82	38089419	1100700	7897534800588	000	5102	UN	1,000	5,99	5,99	5,99	0,72	12,00
771603	Desinf.Citrus Vorel Start 2l Start UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,20 - VI. Cofins: 0,91 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 83	38089419		7897534800557	000	5102	UN	2,000	5,99	11,98	11,98	1,44	12,00
771634	Desinf.Floral Vorel Start 2l Floral Start UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,20 - VI. Cofins: 0,91 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 84	38089419	1100700	7897534800588	000	5102	UN	2,000	5,99	11,98	11,98	1,44	12,00
771641	Desinf.Lavanda Vorel Start 2l Lavanda Start UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,10 - VI. Cofins: 0,46 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 85	38089419	1100700	7897534800595	000	5102	UN	1,000	5,99	5,99	5,99	0,72	12,00
1098521	Ovos Bco.Cartela Perfa 20un Branco Perfa Alimentos UN Qtd Trib: 8,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 9,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 144658001 - Numero Item no Pedido: 86	04072900		7896380500567	040	5102	UN	8,000	9,98	79,84	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814 Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG Transação: 00124083293	

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.51.59
0190200190 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA ACOLHIDA
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 78.866-X

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241104130728862174000
CNPJ DO PAGADOR: 5.883.534/0001-27
VALOR: R\$2.636,77
TARIFA: R\$0,00
DATA: 04/11/2024 - 10:33:39

PAGO PARA: Supermercado Bernardao Ltda
CNPJ: 18.468.199/0001-42
CHAVE PIX: pixarx*bernardao.com.br
INSTITUICAO: 65229254 CC COOPACREDI
AGENCIA: 3155 - CONTA: 0000000000000063240
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 04/11/2024 - 10:33:40

=====

DOCUMENTO: 110401
AUTENTICACAO SISBB: 8.7FD.973.A14.8DC.647

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.